
 

Výsledky přijímacího řízení 2025 
obor Gymnázium – osmileté 

(kód oboru 79-41-K/81) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

ČJL MA ZŠ BONUS CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 809601 41 46 19 10 116 ANO 
 

2 804422 39 44 20 10 113 ANO 
 

3 808248 43 42 20 5 110 ANO 
 

4 810813 40 35 20 5 100 ANO 
 

5 804293 43 29 20 5 97 ANO 
 

6 808030 40 35 20 0 95 ANO 
 

7 806055 36 34 20 5 95 ANO 
 

8 812249 41 28 20 5 94 ANO 
 

9 807645 33 30 20 10 93 ANO 
 

10 812752 35 28 20 10 93 ANO 
 

11 817872 28 34 20 10 92 ANO 
 

12 800048 32 23 20 10 85 ANO 
 

13 803644 36 24 20 0 80 ANO 
 

14 802838 28 27 20 5 80 ANO 
 

15 815973 34 20 20 5 79 ANO 
 

16 817700 31 27 20 0 78 ANO 
 

17 807906 24 29 20 5 78 ANO 
 

18 806260 25 33 19 0 77 NE 
Přijat na více prioritní školu 

19 813958 27 30 20 0 77 ANO 
 

20 804302 35 24 17 0 76 ANO 
 

21 804489 25 27 19 5 76 ANO 
 

22 808211 31 24 20 0 75 ANO 
 

23 801893 26 23 20 5 74 ANO 
 

24 811642 31 20 20 0 71 ANO 
 

25 808242 33 18 20 0 71 ANO 
 

26 813025 31 15 20 5 71 ANO 
 

27 817803 36 14 20 0 70 ANO 
 

28 818895 21 24 20 5 70 ANO 
 

29 806048 25 15 20 10 70 ANO 
 



2 

 

30 813578 23 25 20 0 68 ANO 
 

31 809369 25 23 19 0 67 ANO 
 

32 819533 26 21 20 0 67 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

33 807383 23 21 18 5 67 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

34 813987 24 18 20 5 67 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

35 812422 19 27 20 0 66 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

36 802498 22 24 20 0 66 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

37 800602 22 26 17 0 65 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

38 807126 26 16 18 5 65 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

39 806132 32 14 15 0 61 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

40 818086 21 15 19 5 60 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

41 804798 23 17 19 0 59 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

42 807485 19 20 20 0 59 NE 
Přijat na více prioritní školu 

43 819419 17 18 19 5 59 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

44 814621 22 16 19 0 57 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

45 809764 23 10 19 5 57 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

46 819046 22 16 18 0 56 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

47 811916 19 21 14 0 54 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

48 816465 23 11 20 0 54 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

49 819417 18 16 19 0 53 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

50 819413 9 9 20 10 48 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

51 808200 16 11 20 0 47 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

52 806168 18 11 17 0 46 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

53 813386 9 17 20 0 46 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

54 817241 15 11 18 0 44 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

55 802837 13 12 19 0 44 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

56 809584 14 10 20 0 44 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

57 816006 15 8 19 0 42 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

58 819416 9 12 20 0 41 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

59 809122 16 6 16 0 38 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

60 807893 17 3 15 0 35 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

61 818427 0 0 20 0 20 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

62 819448 0 0 20 0 20 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

63 817076 0 0 13 0 13 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

 



3 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2025 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 

 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

 

Ve Vsetíně 15. května 2025 

 


